

ΠΡΟΣ:

Πίνακας Αποδεκτών

4^ο ΕΙΔΙΚΟ ΤΜΗΜΑ

ΕΘΝΟΦΥΛΑΚΗΣ

4^ο ΓΡΑΦΕΙΟ

Τηλ. 22730-33535

ΚΟΙΝ:

Φ.600/136/21635

Σ.1175

Καρλόβασι, 18 Νοε 24

ΘΕΜΑ: Άλλα Θέματα Συμβάσεων (Απόφαση Απευθείας Ανάθεσης Σύμβασης)

ΣΧΕΤ.:

- α. Ν.Δ.721/70 περί «Οικονομικής Μερίμνης και Λογιστικού των Ενόπλων Δυνάμεων» (Α' 251)
- β. Ν.4270/14 «Αρχές Δημοσιονομικής Διαχείρισης Και Εποπτείας (Ενσωμάτωση της Οδηγίας 2011/85/ΕΕ) - Δημόσιο Λογιστικό και Άλλες Διατάξεις» (Α' 143)
- γ. Ν.4412/16 «Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, Προμηθειών και Υπηρεσιών (Α' 147)
- δ. Ν.4727/2020 «Ψηφιακή Διακυβέρνηση (Ενσωμάτωση στην Ελληνική Νομοθεσία της Οδηγίας (ΕΕ) 2016/2102 και της Οδηγίας (ΕΕ) 2019/1024) Ηλεκτρονικές Επικοινωνίες (Ενσωμάτωση στο Ελληνικό Δίκαιο της Οδηγίας (ΕΕ) 2018/1972) και Άλλες Διατάξεις.» (Α' 184)
- ε. Φ.831.1/574/736863/Σ.1238/29 Οκτ 24/ΓΕΕΘΑ/ΔΟΥ(ΑΔΑ:**9ΜΣΟ6 – 3ΩΣ**)
- στ. Φ.600/135/21454/Σ.1152/12 Νοε 24/4ο ΕΤΕΘ/4ο Γρ (ΑΔΑ: **ΨΙΦΓ6 – 87Θ**)

Έχοντας υπόψη

α. Τις διατάξεις των (α) έως (δ) σχετικών

β. Το (ε) σχετικό με το οποίο εγκρίθηκε η ανάληψη υποχρέωσης σε βάρος πιστώσεων Π/Υ ΓΕΕΘΑ και Ειδικού Φορέα (ΕΦ) ΓΕΣ: 1.011-201-00.000.00, οικονομικού έτους 2024 επί ΑΛΕ 2410207001.

γ. Το (στ) σχετικό το οποίο αφορά στην πρόσκληση υποβολής προσφορών για την **«Αγορές ειδών συντήρησης και επισκευής λοιπού εξοπλισμού (Σύστημα ΗΣΑ)»** με κριτήριο ανάθεσης τη χαμηλότερη τιμή/πλέον συμφέρουσα από οικονομική άποψη προσφορά με βάση τη βέλτιστη σχέση ποιότητας-τιμής.

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΤΑΙ

1. Η ανάθεση στον οικονομικό φορέα με την επωνυμία Χατζηακώβου Νίκο τηλ:2273035588, email: samoslight@gmail.com , ΑΦΜ: 059865272, ΔΟΥ: Σάμου, διευθ. Καρλόβασι Σάμου ΤΚ: 83200 για **«Αγορές ειδών συντήρησης και επισκευής λοιπού εξοπλισμού (Σύστημα ΗΣΑ)»**, εκτιμώμενης αξίας τεσσάρων χιλιάδων ευρώ (5.000,00€) πλέον ΦΠΑ 17% .

Α/Α	ΥΛΙΚΟ	ΜΟΝΑΔΑ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ €	ΔΑΠΑΝΗ€
1.	Σταθερή καμερα ασφαλείας δικτυακή 4mp (IP)	τεμ	10	123,93 €	1.239,32 €
2.	Καταγραφικό καμερών ασφαλείας δικτυακών (NVR) 16 Ch	τεμ	1	230,77 €	230,77 €
3.	Σκληρός Δίσκος Surveillance 2 TB	τεμ	1	98,29 €	98,29 €
4.	POE Switch Gigabit 8 ch	τεμ	3	68,38 €	205,13 €
5.	POE Extender 4 Ch Εξωτ. Χρ.	τεμ	2	76,07 €	152,14 €
6.	Switch Gigabit	τεμ	2	34,19 €	68,38 €
7.	Τηλεόραση 32"	τεμ	1	162,39 €	162,39 €
8.	UPS Line nteractive	τεμ	1	299,15 €	299,15 €
9.	Rack	τεμ	1	128,21 €	128,21 €
10.	Κουτί Διακλάδωσης στεγανο 10x10	τεμ	10	3,02 €	30,17 €
11.	Κουτί Διακλάδωσης στεγανο 10x15	τεμ	2	5,56 €	11,11 €
12.	Κουτί Διακλάδωσης στεγανο 25x30	τεμ	2	25,64 €	51,28 €
13.	Βύσματα RG45	τεμ	70	0,32 €	22,14 €
14.	Καλώδιο Cat.6 εξωτ. χρ. υπόγειο ανθυγρό	μετ	500	1,11 €	555,56 €
15.	Καλώδιο Ρεύματος NYΥ 3x2.5mm 230v	μετ	30	2,10 €	63,08 €
16.	Σπιραλ υπογειο IP66 φ25	μετ	400	1,20 €	478,63 €
17.	Πολύμπριζο ασφαλείας 5 θέσεων	τεμ	1	12,82 €	12,82 €
18.	Δεματικά	τεμ	1	3,42 €	3,42 €
19.	Ιστός 4m Σιδερενιος με βαση και βίδες	τεμ	2	188,03 €	376,07 €
20.	Γείωση για σιδερένιο ιστό	τεμ	2	42,74 €	85,47 €
Καθαρή Αξία					4.273,50 €
ΦΠΑ 17%					726,50 €
Καταλογιστέο					5.000 €
Κρατήσεις 6,2476%					266,99 €
Φ.Ε. 4%					160,26 €
Πληρωτέο					4.572,75 €

2. Με βάση τα ανωτέρω, απαιτείται η υπογραφή σχετικής σύμβασης μεταξύ του φορέα σας και του 4^{ου} ΕΤΕΘ για την προμήθεια υλικών, όπως παραπάνω.

3. Το παρόν θα αναρτηθεί στο Δικτυακό Τόπο του «ΚΗΜΔΗΣ» από το 4^ο ΕΤΕΘ.

4. Παρακαλούμε για τις ενέργειές σας.

5. Χειριστής θέματος : ΕΠΟΠ Επχίας (ΠΖ) Θεόδωρος Αθανασιάδης, Βοηθός Αξκού 4^{ου} Γρ τηλέφ 22730–33535 (εσώτ.106).

Ακριβές Αντίγραφο

Ανχης (ΠΖ) Αρτέμιος Δαουλτζής
Διοικητής

ΕΠ.ΟΠ. Επχίας (ΠΖ) Θεόδωρος Αθανασιάδης
Β. Αξκού 4^{ου} Γραφείου

ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟΔΕΚΤΩΝ

Αποδέκτες για Ενέργεια

Χατζηακώβου Νίκο τηλ:2273035588, email: samoslight@gmail.com

Αποδέκτες για Πληροφορία

79 ΑΔΤΕ/4ο ΕΓ – ΔΟΙ

4^ο ΕΤΕΘ